平成２１年３月２０日

神田町会の皆様へ
神田町会長
高橋 正治

平成２１年度神田町会定期総会開催のお知らせ

表記定期総会を下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席くだ

さいますようお願いいたします。

1.日 時   ４月５日（日） 午後１時３０分

2.場 所   神田公民館大会議室

尚、やむを得ず出席できない場合は、委任状（各戸配布済み）を４月３日（金）までに

組長さんへ提出してください。 町会総会、氏子総会終了後懇親会を予定しております。